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 4.10.2020 –Mikkelinpäivä 
Enkelien ja lasten sunnuntai 

Jumalan sanansaattajat 
 

                        Tekstit:   
Päivän psalmi Ps. 34:8    
1. lukukappale 2. Moos. 23:20 – 23  

2. lukukappale Hepr. 1:14 – 2:4  

Evankeliumi Matt. 18:1 – 10  
Päivän virsi 136 

 

  
Esirukouksissamme: Fred, Pentti, Esme, Martha.     

 
Muistamme   Lempi Taskinen 94v. 
 
 Sinä annat elämän ja sinä kutsut meidät pois, kun päivämme määrä on  
 täysi. Olet luvannut olla läsnä myös elämämme viimeisessä hetkessä.  
 Uskomme poisnukkuneen Lempin sinun haltuusi: ota hänet luoksesi. Ole  
lähellä surevia omaisia ja lohduta heitä ylösnousemuksen ja iankaikkisen elämän 
toivolla. Auta meitä kohtaamaan oma kuolemamme Kristukseen turvautuen. 
 

Rakkaat New Hope’n seurakuntalaiset 
Naapurin Anna-Liisalla oli paljon kauniimpia enkeli-muistia kuin minulla. 
Kadehdin niitä. Heillä oli myös kauniimpi “Suojelusenkeli”-taulu, jossa enkeli 
oli mitä ihanin. Meidän taulussa oli tummat värit, syvä , musta rotko, 
rikkinäinen silta ja enkelikin häipyi siinä synkkyydessä olemattomiin. 
Pyhäkoulussa lauloimme hartaina “Maan korvessa kulkevi lapsosen tie, hänt’ 
ihana enkeli kotihin vie…”. 
 
Mielessäni on toinenkin enkelitaulu. Sen nimi on “Väsynyt enkeli”. Siinä enkeli 
on istahtanut levähtämään pienelle kivelle pitkän kiemuraisen polun varteen 
erämaassa. Tuollaisia ihmisen näköisiä enkeliä, jotka tarvitsisivat paikkaa 
hengähtää, heitähän tulee vastaan. Ehkä heidän omassa uupuneisuudessaan 
toistuvat Anne Mattilan laulun sanat: “Enkeleitä onko heitä/Päällä tämän 
maan?/Kunpa meitä eksyneitä/Mä yhden edes/Saattamaan saan./Enkeleitä 
onko heitä/Yksin kyselen./Kuljin teitä pimenneitä/Vaan yhtään mä löytänyt en.” 
 
Mikkelinpäivä: saat olla LAPSI koko elämäsi! Sinä olet Jumalalle arvokas. 
Sinulla on oma suojelusenkeli. Sinä saat luottaa, että sinusta huolehditaan. 
Sinä saat kysellä. Sinä saat ihmetellä. Sinä saat iloita olemassaolostasi. Sinä 
saat kasvaa. Sinä saat uudistua. 
 
Onkohan enkeli-muistivihkoni vielä jossakin, vai jäikö se sinne Mettätuvan 
vintille 50v. sitten kun lähdin Kanadaan? Haluaisin sieltä kaikkein kauneimman 
enkelin yöpöydälleni muistuttamaan minua kaikista niistä ihanista enkeleistä 
oman matkani varrella, joita Jumala on minulle antanut monessa eri 
muodossa. 

Aino Leinala 

 
Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 

Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 
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